
UCHWAŁA NR VI/35/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia   diet dla sołtysów Gminy Młynarze 

 
 
 Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2024  r, 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za wykonywanie zadań związanych z pełnieniem funkcji sołtysa, a w szczególności: 

1) udział w sesjach Rady Gminy i jej organów, naradach organizowanych przez Wójta, innych zebraniach 
organizowanych w związku z funkcjonowaniem organów Gminy  Młynarze i jej jednostek pomocniczych; 

2) udział w czynnościach zlecanych przez Wójta Gminy Młynarze w postaci dostarczania pisemnych 
informacji i wywieszania obwieszczeń do mieszkańców sołectw ustala się dietę  w wysokości  300,00 zł 
miesięcznie. 

§ 2. Należną dietę wypłaca się na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy do 10-go dnia każdego 
miesiąca, następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

§ 3. W przypadku rezygnacji sołtysa lub odwołania go z pełnionej funkcji, sołtys  zachowuje w tym 
miesiącu prawo do diety, proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/178/2021  Rady Gminy Młynarze z dnia  23 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych oraz Sołtysów Sołectw. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 lutego 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D1475C2-2C82-4181-BED1-549358D85EBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


